[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 сентября 2018 года

       № 62
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы сельского
поселения Лыхма от 09 марта 2007 года № 8
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Лыхма», к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 09 марта 2007 года № 8 «О создании комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Лыхма» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения Лыхма от 28 марта 2016 года  № 28 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Лыхма от 09 марта 2007 года № 8».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского  поселения Лыхма                                                                               Н.В.Бызова
                                                                                                Приложение 1

к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                       сельского поселения  Лыхма

                                                                                  от 13 сентября 2018 года  № 62
                                                «Приложение 2
к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                       сельского поселения  Лыхма
                             от 09 марта 2007 года  № 8
С О С Т А В
 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Лыхма
	Бызова Н.В.
	–
	глава сельского поселения Лыхма, председатель комиссии;

	Денисова И.В.
	–
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма, заместитель председателя комиссии;

	Масликова Я.А.
–

специалист I категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Лыхма, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

	Колмачихин Р.А.

	–
	инженер по ГО ЧС  Бобровского линейного производственного управления магистральных газопроводов (по согласованию);

	Суворов А.В.
	-
	начальник Бобровского отделения Правобережного отдела Югорского отряда охраны ЮУМУО в городе Екатеринбурге, член комиссии (по согласованию);

	Мужипов Э.Ш.
	–
	педагог-организатор ОБЖ муниципального автономного образовательного учреждения «Общеобразовательная (полная) средняя школа п. Лыхма» (по согласованию);

	Сафарова А.Р.
	–
	заместитель директора по дошкольному образованию муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п.Лыхма», член комиссии                        (по согласованию);

	Величко А.В.
	–
	начальник автоколонны № 9 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники
(по согласованию);

	Мигранова О.Н.
	–

	врач общей практики  Лыхминской амбулатории бюджетного учреждения   «Белоярская районная больница», член комиссии (по согласованию).

_____________».